
证券代码：688668        证券简称：鼎通科技        公告编号：2022-027 

 

东莞市鼎通精密科技股份有限公司 

2022 年第一季度报告更正公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

东莞市鼎通精密科技股份有限公司（以下简称“鼎通科技”或“公司”）2022 年

第一季度报告已于 2022 年 4 月 15 日披露。经公司自查发现，在编制合并现金流

量报表时对部分类目的归集有误，导致相关数据存在差错，现予以更正。本次更

正不会对公司 2022 年第一季度的经营业绩造成影响。 

具体更正内容如下：    

更正前： 

一、主要财务数据   

(一)主要会计数据和财务指标   

项目 本报告期 
本报告期比上年同期增减

变动幅度(%) 

经营活动产生的现金流量净额 27,956,799.34 711.44 

   

(三)主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因  

项目名称 变动比例（%） 主要原因 

经营活动产生的现金流量净额 -711.44 

主要系报告期销售商品，提

供劳务收到的现金增加所

致 

投资活动产生的现金流量净额 -69.73 
主要系报告期赎回前期理

财所致 

筹资活动产生的现金流量净额 180.33 
主要系报告期归还借款所

致 

 

更正后： 

一、主要财务数据   

(一)主要会计数据和财务指标   

项目 本报告期 
本报告期比上年同期增减

变动幅度(%) 



经营活动产生的现金流量净额 31,222,767.65 782.87 

   

(三)主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因  

项目名称 变动比例（%） 主要原因 

经营活动产生的现金流量净额 782.87 

主要系报告期销售商品，提

供劳务收到的现金增加所

致 

投资活动产生的现金流量净额 69.73 
主要系报告期赎回前期理

财所致 

筹资活动产生的现金流量净额 -250.71 
主要系报告期归还借款所

致 

 

更正前： 

合并现金流量表   

项目 2022 年第一季度 2021 年第一季度 

一、经营活动产生的现金流量：     

    支付其他与经营活动有关的现金 8,471,990.58 3,425,413.80 

    经营活动现金流出小计 174,118,920.72 86,097,537.95 

    经营活动产生的现金流量净额 27,956,799.34 -4,572,288.93 

三、筹资活动产生的现金流量：     

吸收投资收到的现金 3,265,968.31   

其中：子公司吸收少数股东投资收到的

现金 
  
  

取得借款收到的现金 -17,111.11   

收到其他与筹资活动有关的现金     

筹资活动现金流入小计 3,248,857.20   

    偿还债务支付的现金 15,976,090.28   

    分配股利、利润或偿付利息支付的现

金 
280,722.13 335,625.01 

    其中：子公司支付给少数股东的股利、

利润 
    

    支付其他与筹资活动有关的现金   4,304,632.32 

        筹资活动现金流出小计 16,256,812.41 4,640,257.33 

    筹资活动产生的现金流量净额 -13,007,955.21 -4,640,257.33 

 

更正后： 

合并现金流量表   

项目 2022 年第一季度 2021 年第一季度 

一、经营活动产生的现金流量：     

    支付其他与经营活动有关的现金 5,206,022.27 3,425,413.80 

    经营活动现金流出小计 170,852,952.41 86,097,537.95 



    经营活动产生的现金流量净额 31,222,767.65 -4,572,288.93 

三、筹资活动产生的现金流量：     

吸收投资收到的现金     

其中：子公司吸收少数股东投资收到的

现金 
  
  

取得借款收到的现金     

收到其他与筹资活动有关的现金     

筹资活动现金流入小计     

    偿还债务支付的现金 16,000,000.00   

    分配股利、利润或偿付利息支付的现

金 
273,923.52 335,625.01 

    其中：子公司支付给少数股东的股利、

利润 
    

    支付其他与筹资活动有关的现金   4,304,632.32 

        筹资活动现金流出小计 16,273,923.52 4,640,257.33 

    筹资活动产生的现金流量净额 -16,273,923.52 -4,640,257.33 

 

除上述更正内容外，原公告其他内容保持不变，更正后的《2022 年第一季

度报告（更正版）》详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn），由此给投资

者带来的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

 

特此公告 

 

东莞市鼎通精密科技股份有限公司董事会 

2022 年 6 月 2 日 


